МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ и НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ и НАУКИ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МО «ГОРОД МОЖГА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 ИМЕНИ А.Н.САБУРОВА»

города Можги Удмуртской Республики

ПРИКАЗ

От 20.05.2025 г. № 120

«О внесении изменений в приказ №71 от 11.04.2025 г.
«Об организации лагеря с дневным пребыванием детей»

В связи с производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в п.4 и изложить в следующей редакции:
«Заместителя директора по АХР Малых А.А. назначить ответственным за
подготовку помещений, игровой комнаты, актового зала и других необходимых
помещений в соответствии с требованиями охраны труда и нормами СанПиНа».
2. Внести изменения в п.12 и изложить в следующей редакции:
«Возложить на Малых А.А., заместителя директора по АХР, ответственность за
противопожарную безопасность детей и соблюдение правил санитарной гигиены».
3. Внести изменения в приложение №2 и изложить в следующей редакции
(Приложение 1).

Директор МБОУ СОШ №6                                                                            В.П. Карпов

		2025-05-30T14:08:23+0400
	Карпов Владимир Павлович